机教中〔2016〕   号
关于2016年中国技能大赛——第七届全国数控技能

大赛专家、裁判员参加决赛工作的通知

各位专家、裁判员：

根据《关于举办2016年中国技能大赛——第七届全国数控技能大赛决赛有关事项的通知》（人社职司便函〔2016〕66号）安排，2016年中国技能大赛——第七届全国数控技能大赛（以下简称“大赛”）决赛定于11月6-15日在北京举行。为便于大家提前安排好工作，确保准时参加决赛相关技术工作，现将相关事宜通知如下：

一、工作时间

（一）报到时间：2016年11月6日14:00前。
（二）工作时间：2016年11月6-15日，16日返程。
二、报到地点

（一）专家、裁判长报到地点：北京河南大厦（北京市朝阳区华威里28号，酒店电话010-67751188）。
（二）裁判员报到地点：北京中冀斯巴鲁酒店（北京市大兴区经济技术开发区荣华南路16号，酒店电话010-59767299）。

三、工作要求
（一）各位专家、裁判员需登录www.cmedc.com网站，查看大赛相关报名通知、竞赛规程和样题等技术文件，提前熟悉工作流程，做好技术指导和执裁准备工作。
（二）专家组成员须按照大赛全国组委会技术工作委员会要求，提前做好大赛决赛相关技术准备工作，提前完成相关方案制定和技术指导工作。
（三）确定为执裁的裁判员，须参加赛前裁判员培训，接受任务分工，公平公正执裁，不得违反组织纪律，不得透露任何涉及大赛的保密信息，保质保量完成工作任务。
（四）大赛全国组委会技术工作委员会负责对专家组和裁判员进行考核和管理，对违反组织纪律的，随时进行处理，直至取消资格。
四、其他事宜
（一）本着节约办赛、绿色办赛的原则，大赛全国组委会技术工作委员会经研究决定，从大赛专家团队和国家级职业技能竞赛裁判员信息库中遴选出参加本届大赛决赛的部分专家组成员和裁判员，名单详见附件1。
（二）请各位专家、裁判员主动向单位汇报本届大赛决赛工作安排，争取单位支持。往返交通和食宿费用需各单位自行承担，不安排接送站。
（三）请各位专家、裁判员填写《回执表》（见附件2）于10月28日前反馈至赛务组邮箱。
（四）报到酒店乘车路线详见附件3。
五、联系方式

（一）赛务组
1.北京市工贸技师学院联系人：
（1）北京河南大厦：

王利云  13671182252（住宿、用车、接待）
杨  静  13521560101（住宿、用车、接待）
曹怀明  13520922063（赛务服务）
闫  萍  18210302575

（2）北京中冀斯巴鲁酒店：

孙  庆  13071189229（住宿、用车、接待）
王  军  13681221688（住宿、用车、接待）
闫  萍  18210302575

2.邮箱：qgskds2016@126.com
（二）大赛全国组委会技术工作委员会：

1.机械工业教育发展中心联系人：

王维帅  18500567061
金巍巍  13910098496
刘加勇  13240497018
2.邮箱：zjlpxb4895@126.com
附件：1.专家、裁判员名单
2.回执表
3.乘车路线
2016年中国技能大赛——第七届全国数控技能大赛
全国组委会技术工作委员会秘书处
（机械工业教育发展中心代章）
2016年10月24日
附件1
专家、裁判员名单
	数控车工

	序号
	姓名
	性别
	拟任职务
	工作单位

	1
	宋放之
	男
	专家组长
	北京航天航空大学

	2
	王小芳
	男
	专  家
	河南平原光电有限公司

	3
	徐国胜
	男
	裁判长
	天津职业技术师范大学

	4
	陈云海
	男
	裁判员
	北京电子科技职业学院

	5
	申自力
	男
	裁判员
	查维斯机械制造有限公司

	6
	迟  涛
	男
	裁判员
	天津市第五机床厂

	7
	梁家生
	男
	裁判员
	广西理工职业技术学校

	8
	刘  玲
	女
	裁判员
	内蒙古机电职业技术学院

	9
	金  雁
	女
	裁判员
	苏州技师学院

	10
	车世明
	男
	裁判员
	河南省轻工业学校

	11
	李  明
	男
	裁判员
	北方机电工业学校

	12
	金维法
	男
	裁判员
	浙江工业职业技术学院

	13
	胡斌良
	男
	裁判员
	上海航天设备制造总厂

	14
	郝晓飞
	男
	裁判员
	海南省技师学院

	15
	马元国
	男
	裁判员
	长春汽车工业高等专科学校

	16
	秦  卫
	男
	裁判员
	襄阳技师学院

	17
	林晓榕
	男
	裁判员
	福建工业学校

	18
	张莉洁
	女
	裁判员
	大连技师学院

	19
	毛小建
	男
	裁判员
	渭南技师学院

	20
	李  培
	男
	裁判员
	云南工业技师学院

	21
	张  振
	男
	裁判员
	广东省机械技师学院

	22
	马慧斌
	男
	裁判员
	宁夏机电技师学院

	数控铣工

	1
	宋小春
	男
	专家组长
	华南理工大学

	2
	商学谦
	男
	专  家
	中国航天科技集团

	3
	商志校
	男
	裁判长
	河北省石家庄市职教中心

	4
	王玉英
	女
	裁判员
	北京工研精机股份有限公司

	5
	李建华
	女
	裁判员
	重庆市立信职业教育中心

	6
	谭积明
	男
	裁判员
	天津职业技术师范大学

	7
	张全民
	男
	裁判员
	河南平高电气股份有限公司

	8
	苗  俭
	女
	裁判员
	上海航天控制技术研究所

	9
	金正宾
	男
	裁判员
	惠州市技师学院

	10
	吕修海
	男
	裁判员
	黑龙江农业工程职业学院

	11
	廖  建
	男
	裁判员
	襄阳技师学院

	12
	沈德章
	男
	裁判员
	成都市技师学院

	13
	杨竟成
	男
	裁判员
	安徽工业经济职业技术学院

	14
	陈清山
	男
	裁判员
	福建厦门市源旭精密机械有限公司

	15
	高  嵩
	男
	裁判员
	辽阳技师学院

	16
	张  立
	男
	裁判员
	云南技师学院

	17
	胡宗政
	男
	裁判员
	兰州职业技术学院

	18
	刘湘军
	男
	裁判员
	湖南省娄底市高级技工学校

	加工中心操作工（四轴）

	1
	李永君
	男
	专家组长
	中国航天科工集团三院

	2
	邝幸胜
	男
	专  家
	江门技师学院高级技师

	3
	康西英
	女
	专  家
	北京机床研究所

	4
	李建国
	男
	裁判长
	天津职业大学

	5
	侯保国
	男
	裁判员
	北京工研精机股份有限公司

	6
	刘  洋
	男
	裁判员
	天津市汇通仪器设备公司

	7
	覃学东
	男
	裁判员
	桂林航天工业学院

	8
	康占武
	男
	裁判员
	河北省机电工程技师学院

	9
	杜立波
	男
	裁判员
	宁波技师学院

	10
	邵超城
	男
	裁判员
	广东工贸职业技术学院

	11
	王校春
	男
	裁判员
	山东省技师学院

	12
	闫国成
	男
	裁判员
	黑龙江职业学院

	13
	徐夏民
	男
	裁判员
	无锡机电高等职业技术学校

	14
	王炜罡
	男
	裁判员
	长春汽车工业高等专科学校

	15
	胡松林
	男
	裁判员
	湖北工业大学

	16
	张榕宾
	男
	裁判员
	福州第一技师学院

	17
	姜志胜
	男
	裁判员
	大连机车技师学院

	18
	彭  博
	男
	裁判员
	中车株洲电力机车有限公司

	19
	张  展
	男
	裁判员
	青岛市技师学院

	加工中心操作工（五轴）

	1
	谢小星
	男
	专家组长
	北京数码大方科技股份有限公司

	2
	曹彦生
	男
	专  家
	中国航天科工集团

	3
	舒荣辉
	男
	裁判长
	首都航天机械公司

	4
	陈建民
	女
	裁判员
	北京市技术交流中心

	5
	张凤荣
	女
	裁判员
	北京工研精机股份有限公司

	6
	王利全
	男
	裁判员
	包头职业技术学院

	7
	刘世平
	男
	裁判员
	河南职业技术学院

	8
	沈建锋
	男
	裁判员
	江苏省常州技师学院

	9
	郎永兵
	男
	裁判员
	广州市工贸技师学院

	10
	李灿军
	男
	裁判员
	山东劳动职业技术学院

	11
	潘楚滨
	男
	裁判员
	黑龙江职业学院

	12
	虞战峰
	男
	裁判员
	无锡技师学院

	13
	查正卫
	男
	裁判员
	安徽电子信息职业技术学院

	14
	钟启茂
	男
	裁判员
	集美大学

	15
	卢培文
	男
	裁判员
	江西赣州技师学院

	16
	胡建波
	男
	裁判员
	湖南国防工业职业技术学院

	17
	杨伟明
	男
	裁判员
	广州市机电技师学院

	18
	马进中
	男
	裁判员
	厦门城市职业学院

	数控机床装调维修工

	1
	周明虎
	男
	专家组长
	南京工程学院

	2
	刘成龙
	男
	专  家
	北京机床研究所

	3
	曹锦江
	男
	专  家
	发那科应用中心

	4
	宋军民
	男
	裁判长
	江苏省常州技师学院

	5
	王卫红
	女
	裁判员
	北京发那科数控工程有限公司

	6
	罗英俊
	男
	裁判员
	北京劳动保障职业学院

	7
	张永飞
	男
	裁判员
	天津职业大学

	8
	张  豹
	男
	裁判员
	北奔重型汽车集团有限公司

	9
	卢彦林
	男
	裁判员
	包头职业技术学院

	10
	张正义
	男
	裁判员
	安阳鑫盛机床股份有限公司

	11
	杨珍明
	男
	裁判员
	唐山工业职业技术学院

	12
	周  敏
	男
	裁判员
	中山职业技术学院

	13
	王寒里
	男
	裁判员
	广州协同教育科学技术研究院

	14
	苑士学
	男
	裁判员
	哈尔滨技师学院

	15
	刘树青
	女
	裁判员
	南京工程学院

	16
	李彤亚
	男
	裁判员
	厦门技师学院

	17
	孙承君
	男
	裁判员
	大连机床集团有限责任公司

	18
	廖志远
	男
	裁判员
	湖南工业职业技术学院

	19
	顾德仁
	男
	裁判员
	上海科技管理学校

	理论知识

	1
	张超英
	男
	专家组长
	北方工业大学

	2
	昝  华
	男
	专  家
	北京联合大学

	3
	庄  严
	男
	专  家
	北京电子科技职业学院

	4
	陈  娟
	女
	裁判长
	安徽省马鞍山工业学校

	5
	于万成
	男
	裁判员
	山东省青岛市工贸职业学校

	6
	刘  江
	男
	裁判员
	常州机电职业技术学院

	7
	张璐青
	女
	裁判员
	湖南汽车工程职业学院

	8
	屠  岭
	女
	裁判员
	南京工业职业技术学院

	9
	王小玲
	女
	裁判员
	广州市技师学院

附件2
回执表
工种：

	姓名
	单位
	手机号
	电子邮箱

	到京时间
	离京时间

附件3
乘车路线

一、北京河南大厦
1.首都机场：乘机场快轨至三元桥站下车，换乘地铁10号线至潘家园站（C2出口出站），沿华威里南街奔西步行700米到达酒店。若乘坐出租车，费用约100元。

2.北京南站：乘地铁14号线至十里河站下车，换乘地铁10号线至潘家园站（C2出口出站），沿华威里南街奔西步行700米到达酒店。若乘坐出租车，费用约25元。
3.北京西站：乘地铁9号线到六里桥站下车，换乘地铁10号线至潘家园站（C2出口出站），沿华威里南街奔西步行700米到达酒店。若乘坐出租车，费用约45元。
4.北京站：乘地铁2号线到建国门站下车，换乘地铁1号线至国贸站下车，换乘地铁10号线至潘家园站（C2出口出站），沿华威里南街奔西步行700米到达酒店。若乘坐出租车，费用约25元。

二、北京中冀斯巴鲁酒店
1.首都机场：乘机场快轨至三元桥站下车，换乘地铁10号线至宋家庄站，换乘亦庄线至荣昌东街站（A1出口出站），步行500米奔荣华南路16号到达酒店。若乘坐出租车，费用约130元。

2.北京南站：乘地铁4号线至角门西站下车，换乘地铁10号线至宋家庄站，换乘亦庄线至荣昌东街站（A1出口出站），步行500米奔荣华南路16号到达酒店。若乘坐出租车，费用约55元。

3.北京西站：乘地铁9号线到六里桥站下车，换乘地铁10号线至宋家庄站，换乘亦庄线至荣昌东街站（A1出口出站），步行500米奔荣华南路16号到达酒店。若乘坐出租车，费用约85元。

4.北京站：乘地铁2号线到建国门站下车，换乘地铁1号线至国贸站下车，换乘地铁10号线至宋家庄站，换乘亦庄线至荣昌东街站（A1出口出站），步行500米奔荣华南路16号到达酒店。若乘坐出租车，费用约95元。
9